Dosen : Selvy Maria W

Matakuliah : (200) PENULISAN NASKAH TV
SKS 13
Kelas :42.3A.25

Jumlah Mahasiswa : 22

BERITA ACARA

records per page

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 enl-ml 13 September
2021

02 enl-ml 20 September
2021

Bahan Kajian

Dasar cerita drama dan plot alur cerita

Jenis genre Tokoh dan penokohan dalam sebuah cerita

Berita Acara
Pengajaran

penulisan naskah tv

genre tokoh dan penokohan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:24
Keluar:
16:32:58

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:25:32


javascript:void(0)

Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

27 September
2021

4 Oktober 2021

11 Oktober 2021

Bahan Kajian

Pengertian Setting latar cerita Menyaksikan tayang film

Pengertian tema premis sinopsis dan Babak

Pengertian dramaturgi dalam naskah drama

Berita Acara
Pengajaran

setting latar dalam sebuah program

tema premis sinopsis dan penokohan

unsur dramaturgi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:11
Keluar:
16:28:44

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:12
Keluar:
16:30:56

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:03
Keluar:
16:32:56



Pertemuan

06

07

08

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

18 Oktober 2021

25 Oktober 2021

1 November 2021

Bahan Kajian

Bimbingan tugas

Bimbingan tugas

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan 1

bimbingan ke-2

UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:30:48

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:22
Keluar:
16:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:14
Keluar:
16:30:48



Pertemuan

09

10

records per page

Ruangan

enl-ml

enl-ml

Tanggal

8 November 2021

15 November
2021

Bahan Kajian

Pengertian dan jenis program non-drama

Pengertian non-drama format Talk Show Permainan games dan Feature

Berita Acara
Pengajaran

non drama

format talkshow games dan feature

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:19
Keluar:
16:29:13

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

22 November
2021

29 November
2021

6 Desember 2021

Bahan Kajian

Pengertian non-drama Format Majalah Magazine Show

Pengertian non-drama Format Reality Show dan Variety Show

Pengertian non-drama Format Spesial Program dan Repackaging

Berita Acara
Pengajaran

magazine show dan music show

reality show variety show

spesial program repackaging
program

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:34
Keluar:
16:32:57

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:26
Keluar:
16:30:14

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:28
Keluar:
16:30:48



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

13 Desember
2021

20 Desember
2021

27 Desember
2021

Bahan Kajian

Presentasi karya film pendek tugas kelompok terpadu

Presentasi karya film pendek tugas kelompok terpadu

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

bimbingan naskah

presentasi

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:10
Keluar:
16:35:22

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:06
Keluar:
16:31:59

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:40
Masuk:
14:11:10
Keluar:
16:35:22



PRESENSI

records per page

Nim

42200010

42200011

42200018

42200026

42200075

42200088

42200129

42200137

42200140

42200141

Nama

dimas djundan
putra nada

rizky pratama

muhammad aris
munandar

yosia dwi pranata

muhammad firdaus

riyan andika

arif setiono

rafi hanafi al irsyad

cindy mawardah

fauzi ferdiansyah

records per page

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

11

13

15

12

15

16

16

13

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200011-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200018-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200088-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200129-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200137-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200140-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200141-25-BSI.js

Nim

42200160

42200186

42200189

42200198

42200199

42200209

42200211

42200225

42200272

42200287

Nama

muhammad
rahullah alifia

intan maulidya

indra alamsyah

markus adi saputra
hutasoit

firdaus ibnu adam

daffa naufaldi
gamar

noviandra fachrezi

kurnia ningsih

dandi ramadhan

lala anisa

records per page

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

16

16

15

12

13

13

14

13

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200160-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200186-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200198-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200199-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200209-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200211-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200225-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200272-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200287-25-BSI.js

Nim Nama

42200297 rihan salimi hashfi

42200300 fathal ibad

records per page

# Pertemuan
Jumlah hadir
PENILAIAN

records per page

NIM NAMA

42200010 dimas djundan putra nada

42200011 rizky pratama

13 14 15 16 Jumlah

12 13 14 15 16

17 19 16 16 21

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200297-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200300-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200011-25-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

42200018 muhammad aris munandar 0 0 0 0 B
42200026 yosia dwi pranata 0 0 0 0 C
42200075 muhammad firdaus 0 0 0 0 A
42200088 riyan andika 0 0 0 0 A
42200129 arif setiono 0 0 0 0 A
42200137 rafi hanafi al irsyad 0 0 0 0 B
42200140 cindy mawardah 0 0 0 0 A
42200141 fauzi ferdiansyah 0 0 0 0 A

records per page


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200018-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200088-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200129-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200137-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200140-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200141-25-BSI.js

NIM

42200160

42200186

42200189

42200198

42200199

42200209

42200211

42200225

42200272

NAMA

muhammad rahullah alifia

intan maulidya

indra alamsyah

markus adi saputra hutasoit

firdaus ibnu adam

daffa naufaldi gamar

noviandra fachrezi

kurnia ningsih

dandi ramadhan

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200160-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200186-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200189-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200198-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200199-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200209-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200211-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200225-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200272-25-BSI.js

NIM NAMA

42200287 lala anisa

records per page

NIM NAMA

42200297 rihan salimi hashfi

42200300 fathal ibad

Presensi

Presensi

TUGAS

TUGAS

UTS

UTS

UAS

UAS

GRADE AKHIR

GRADE AKHIR

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200287-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200297-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-42200300-25-BSI.js

